
PORTARIA N.º 3704/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23163.004497.2019-96,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem Comissão para Seleção 

de Coordenador-geral da Rede E-Tec Brasil e Coordenador-adjunto do Programa Profuncionário:

Antonio Cardoso Oliveira

Cristiane Silveira dos Santos

Osni da Costa Rodrigues

Ricardo Rios Villas Boas

Pelotas, 26 de dezembro de  2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 27/12/2019 08:28:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49092

279f870477


	PORTARIA N.º 3704/2019
	Documento assinado eletronicamente por:


